
DATA N. FISCAL FORNECEDOR OBJETO  VALOR  

03/06/2024 27175/2023 2384 PARTE AREIA CARRETÃO  MATERIAIS  DE CONSTRUÇÃO LTDA
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL - PA 27002/2023 PL 

005/2023 MDF 003/2023 TC 017/2023
78.300,00

03/06/2024 27670/2023 .... REPASSE DECRETO PMP IRRF 5.608,03
03/06/2024 28855/2024 BOLETO GRF GRF - FGTS 508,31
03/06/2024 28912/2024 BOLETO RIOPAR PARTICIPAÇÕES S/A TROCA DE CARTÃO DE PASSAGEM 90,30
03/06/2024 28815/2024 177 CONSTRUMAX RIO PRETO ONSTRUÇÕES LTDA 19.600,00

03/06/2024 26581/2022 41 PARTE DAB HOP SERVIÇO E LOCAÇÕES LTDA
LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS PARA ATENDER  EQUIPES  DE 
FISCALIZAÇÕES - PA 27979/2023, LICITAÇÃO 031/2023, PP 

007/2023, TC 047/2023
28.400,00

03/06/2024 28789/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO DIFERENÇA SALARIAL 1/6 (PENSÃO) 370,66

03/06/02024 28209/2023 2383 AREIA CARRETÃO  MATERIAIS  DE CONSTRUÇÃO LTDA
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL DIVERSOS - PA 
27769/2023 PL 024/2023 PP 008/2023 TC 054/2023

351.071,97

03/06/2024 26581/2022 41 PARTE AREIA CARRETÃO  MATERIAIS  DE CONSTRUÇÃO LTDA
LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS PARA ATENDER  EQUIPES  DE 
FISCALIZAÇÕES - PA 27979/2023, LICITAÇÃO 031/2023, PP 

007/2023, TC 047/2023
28.400,00

05/06/2024 28889/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS 27.996,42
05/06/2024 28928/2024 BOLETO RIOPAR PARTICIPAÇÕES S/A TROCA DE CARTÃO DE PASSAGEM 60,20
05/06/2024 28922/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO EMPRÉSTIMO CONSIGNADO ITAÚ MAIO/24 13.374,52
05/06/2024 28932/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO HORAS EXTRAS 7.467,00

05/06/2024 26509/2022 222 PARTE
BEST SERVICE ADMINISTRAÇÃO E CORRETAGEM DE 

SEGUROS

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTAS E COMBUSTÍVEL - 
T. CONT. 32/2022 - PA 26265/2022 - PL 22/2022 - PREG. 

PRES. 20/2022 T.ADITIVO 014/2022
35.112,34

05/06/2024 21714/2019 2943 RESTANTE
J. G. BAIÃO INFORMÁTICA - CONSULTORIA E 

COMÉRCIO LTDA

MANUTENÇÃO DE MÓDULOS - SISTEMA -  TC 015/2019 TA 
009/2022 PA 21539/2019 PL 006/2019 PREG. PRES. 008/2019 

TA 012/2023                                  
4.000,00

05/06/2024 28519/2024 4417
AMI3 SOLUÇÕES AMBIENTES E TRANSPORTES DE 

RESIDUOS S/A

LOCAÇÃO DE CAMINHÕES E EQUIPAMENTOS PARA COLETA 
DOS RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS - PA 28319/2024 DL 

FULCRO ART. XV TC 003/2024
991.095,64

05/06/2024 25975/2022 702, 706 PARTE ENZO QUITANDINHA LTDA
OLEO DIESEL E GASOLINA - PREG. PRES. 002/2022, PA 
25801/2022, T. CONT. 008/2022, PROC. LIC. 008/2022

98.742,23

05/06/2024 28662/2024 12213 TEKNO SOM AR E FILM LTDA - ME RESSARCIMENTO DE DANOS 430,00
05/06/2024 28889/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS 27.996,42

DESPESAS: JUNHO/2024



DATA N. FISCAL FORNECEDOR OBJETO  VALOR  

DESPESAS: JUNHO/2024

05/06/2024 27670/2023 .... REPASSE DECRETO PMP IRRF 362,64
05/06/2024 28929/2024 OFÍCIO TRT - AÇÃO TRABALHISTA HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS 819,33
07/06/2024 27670/2023 .... REPASSE DECRETO PMP IRRF 25,92
07/06/2024 28936/2024 27332 DM CLINICA MEDICA LTDA ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL 478,17
07/06/2024 28940/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO QUITAÇÃO DE TRABALHO (RESCISÃO) 14.907,38
07/06/2024 28941/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO HORAS EXTRAS 3.804,00
07/06/2024 28879/2024 BOLETO RIOPAR PARTICIPAÇÕES S/A TROCA DE CARTÃO DE PASSAGEM 60,20
07/06/2024 28885/2024 BOLETO RIOPAR PARTICIPAÇÕES S/A TROCA DE CARTÃO DE PASSAGEM 60,20
07/06/2024 28905/2024 BOLETO OI S/A OI - ECO PONTO MOSELA, OI CENTRAL 117,77
07/06/2024 28880/2024 BOLETO OI S/A OI - FIBRA MAIO 418,69
07/06/2024 28869/2024 12208 TEKNO SOM AR E FILM LTDA - ME RESSARCIMENTO DE DANOS 740,00
07/06/2024 28898/2024 BOLETO RIOPAR PARTICIPAÇÕES S/A TROCA DE CARTÃO DE PASSAGEM 120,40
07/06/2024 28943/2024 BOLETO CREA-RJ CREA FUNCIONÁRIO 99,64

10/06/2024 28946/2024 ....
VIAGEM ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO 
DO PROGRAMA PRÓ-EQUIDADE DE GÊNERO E RAÇA

HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO 1.859,52

10/06/2024 28947/2024 ....
VIAGEM ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO 
DO PROGRAMA PRÓ-EQUIDADE DE GÊNERO E RAÇA

HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO 4.081,05

10/06/2024 28921/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO EMPRESTIMO CONSIGNADO MAIO/24 137.450,98
14/06/2024 28960/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO ADIANTAMENTO SALARIAL JUNHO/24 41.100,00
14/06/2024 28968/2024 BOLETO CREA-RJ CREA FUNCIONÁRIOS 199,28
14/06/2024 28815/2024 178 CONSTRUMAX RIO PRETO ONSTRUÇÕES LTDA 24.500,00

18/06/2024 28146/2023 6
NP CONSTRUTORA LOGISTICA E COMERCIO EM GERAL 

LTDA

MURO DE CONTENÇÃO EM CONCRETO ARMADO, 
EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS, MÃO DE OBRA 

ESPECIALIZADA, MATERIAL UTILIZADO
95.520,75

18/06/2024 26509/2022 222 RESTANTE
BEST SERVICE ADMINISTRAÇÃO E CORRETAGEM DE 

SEGUROS

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTAS E COMBUSTÍVEL - 
T. CONT. 32/2022 - PA 26265/2022 - PL 22/2022 - PREG. 

PRES. 20/2022 T.ADITIVO 014/2022
35.000,00

18/06/2024 26581/2022 41 RESTANTE DAB HOP SERVIÇO E LOCAÇÕES LTDA
LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS PARA ATENDER  EQUIPES  DE 
FISCALIZAÇÕES - PA 27979/2023, LICITAÇÃO 031/2023, PP 

007/2023, TC 047/2023
28.400,00



DATA N. FISCAL FORNECEDOR OBJETO  VALOR  

DESPESAS: JUNHO/2024

18/06/2024 26271/2022 70 COZINHA DO BENJA RESTAURANTE LTDA
FORNECIMENTO DE QUENTINHAS - TC 22/22 PROC. LIC. 

14/22, PREG. PRES. 016/22, PA 26053/2022 TA 022/2023
10.958,85

18/06/2024 26508/2022 295 PARTE EXPRESSÃO BARÃO E SANTA LUZIA LTDA EPP
LOCAÇÃO DE UM ÔNIBUS COM OPERADOR E COMBUSTÍVEL - 

PA 26.265/2022 PL 022/2022 PREG. PRES. 020/2022 TC 
031/2022 TA 015/2022

36.000,00

18/06/2024 26580/2022 1695
FUNDAÇÃO EDUCANDÁRIO PRINCESA ISABEL DO 

JUIZADO DA INFÂNCIA

PÃO COM MANTEIGA E CAFÉ C/ LEITE TC 036/2022 PREG. 
PRES. 024/2022 PROC. LICITATÓRIO 019/2022 PA 26158/2022  

TA 023/2023
112.050,20

18/06/2024 25975/2022 706 RESTANTE ENZO QUITANDINHA LTDA
OLEO DIESEL E GASOLINA - PREG. PRES. 002/2022, PA 
25801/2022, T. CONT. 008/2022, PROC. LIC. 008/2022

51.999,92

19/06/2024 27175/2023 2384 RESTANTE AREIA CARRETÃO  MATERIAIS  DE CONSTRUÇÃO LTDA
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL - PA 27002/2023 PL 

005/2023 MDF 003/2023 TC 017/2023
32.356,00

19/06/2024 28967/2024 108 GRUPAMENTO ANJOS DA VIDA PETRÓPOLIS LTDA ME SERVIÇOS - CONTRATAÇÃO DE BOMBEIRO CIVIL 5.871,60

19/06/2024 27670/2023 .... REPASSE DECRETO PMP IRRF 302,40
20/06/2024 28935/2024 BOLETO OI S/A OI FIBRA MAIO/24 - CORREAS,ITAIPAVA, SEDE 481,18
27/06/2024 29016/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO PENSÃO ALIMENTÍCIA 62.790,00
27/06/2024 28789/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO DIFERENÇA DE PENSÃO 02/06 370,66
27/06/2024 28375/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO PENSÃO ALIMENTÍCIA 9.008,82

27/06/2024 29018/2024 BOLETO RIOPAR PARTICIPAÇÕES S/A

VALE TRANSPORTE MUNICIPAL JUNHO/24, VALE 
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL JUNHO/24, VALE 
TRANSPORTE EXTRAS MAIO/24, VIAÇÃO MOURA 

TRANSPORTES JUNHO/24

567.402,34

27/06/2024 29007/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO RESCISÃO POR MORTE 4.029,66
27/06/2024 26062/2022 BOLETO DARF - RECEITA FEDERAL DARF - PARCELAMENTO TRIBUTOS 21/81 359.884,87
27/06/2024 28569/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO EMPRÉSTIMO CONSIGNADO SANTANDER FEV/24 265.106,28
27/06/2024 28994/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO QUITAÇÃO DE TRABALHO (RESCISÃO) 21.856,83
27/06/2024 28971/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO QUITAÇÃO DE TRABALHO (RESCISÃO) 3.884,48
27/06/2024 28964/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO RESCISÃO POR MORTE 12.114,90
27/06/2024 29002/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO FÉRIAS/JULHO 453.113,79
27/06/2024 29001/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO PAGAMENTO FUNCIONÁRIOS JUNHO



DATA N. FISCAL FORNECEDOR OBJETO  VALOR  

DESPESAS: JUNHO/2024

28/06/2024 29007/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO RESCISÃO POR MORTE 4.029,66

28/06/2024 27389/2023 BOLETO OPENSAT SOLUÇÕES EM SEGURANÇA EIRELI - ME FORNECIMENTO DE INTERNET JUNHO/24 100,00

28/06/2024 26271/2022 71 COZINHA DO BENJA RESTAURANTE LTDA
FORNECIMENTO DE QUENTINHAS - TC 22/22 PROC. LIC. 

14/22, PREG. PRES. 016/22, PA 26053/2022 TA 022/2023
14.266,35

28/06/2024 28736/2024 9 CARLOS ROBERTO SCHLOSSER

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS, 
TONERES PARA IMPRESSORAS, TROCA DE CHIPS, CILINDROS, 
MANUTENÇÃO PERIÓDICA DAS IMPRESSORAS. TC 013/2024 

PA 28279/2024 DL, FULCRO ART 29 II, LF 13303/2016 

3.276,00

28/06/2024 28276/2024 OFÍCIO TRT - AÇÃO TRABALHISTA ACORDO JUDICIAL - 2/3 PARCELA 1.267,00

28/06/2024 28847/2024 58 PARTE RUSTIKI CONSTRUÇÃO E  JARDINAGEM LTDA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO E 

GERENCIAMENTO DE OBRAS - PA 26572/2024, DL, LF 
13303/2016, ART 30 II d, TC 016/2024

10.000,00

28/06/2024 26761/2022 728 PARTE TAG EVENTOS LTDA ME.
LOCAÇÃO DE PALCOS E BARRACAS - PA 26365/2022 PL 

023/2022  PREG. PRES. 021/2022 TC 050/2022
19.700,00

28/06/2024 21714/2019 2963
J. G. BAIÃO INFORMÁTICA - CONSULTORIA E 

COMÉRCIO LTDA

MANUTENÇÃO DE MÓDULOS - SISTEMA -  TC 015/2019 TA 
009/2022 PA 21539/2019 PL 006/2019 PREG. PRES. 008/2019 

TA 012/2023
7.996,56

28/06/2024 28138/2023 17455 TEKNOWELT EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA LTDA
FORNECIMENTO DE EPI'S - PA 27522/2023, PL 013/2023, 

MDF 010/2023, TC 056/2023
10.301,00

28/06/2024 28734/2024 OFÍCIO FOLHA DE PAGAMENTO CONSIGNADO SANTANDER MARÇO/24 262.494,91
28/06/2024 28815/2024 179 CONSTRUMAX RIO PRETO ONSTRUÇÕES LTDA 14.700,00
28/06/2024 28998/2024 BOLETO OI S/A OI FIXO 2231-0795, 2292-9500 115,52
28/06/2024 28972/2024 BOLETO OI S/A OI FIBRA SEDE1, SEDE2, SIMERIA JUNHO/24 418,35

28/06/2024 28278/2024 619 RESTANTE
GOMES GOMES ASSESSORIA CONTABIL E AUDITORIA 

S/S LTDA
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE - PA 

27969/2023, PL 037/2023, PP 009/2023, TC 066/2023
12.500,00

28/06/2024 28458/2024 BOLETO ÁGUAS DO IMPERADOR CONTA DE ÁGUA - MAIO/24       5.065,19

28/06/2024 27166/2023 949 CARRETÃO LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO POLIGUINDASTE, COM 

OPERADOR E COMBUSTÍVEL - PA 26938/2023 PL 003/2023 
PREG. PRES. 001/2023 TC 015/2023

39.265,60



DATA N. FISCAL FORNECEDOR OBJETO  VALOR  

DESPESAS: JUNHO/2024

28/06/2024 28633/2024 20 ERALDO OLICIO DA SILVA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM CONSERTO E 
MANUTENÇÃO DE MOTORES DE VEÍCULOS - PA 28633/2024, 

DL FULCRO ART.29 II LF 13302/2016, TC 019/2024
5.000,00

28/06/2024 26165/2022
10859, 10860, 
10862, 10863

AUTO PEÇAS MINEIRA LTDA
PEÇAS DE AUTOMÓVEIS - T. CONT. 011/22, PREG. PRES. 

011/22, PROC. LIC. 017/22, PA 25088/2022
11.294,18

TOTAL R$ 4.540.123,06


